Cinnannus per longum plexus. 2, pri- mâ Kesr. Amicus, socius, par.

Obscura, ac te- nebrosa nox. 2, Clan-

destina, al. firma, & integra, pax.

Somno indulgens, domoque fixus.

Convolutus in se. Lev. 22. 23. Var. Lect. Compactum corpus. Avic. I.

Equabilis, levis, et rotundus. 2,

ma pars liberorum avunculis assimilantur. Rab. Pab. Imaginatus est, cogitavit, putavit, propo- suit sibi cogitando. It. Assimilavit, comparavit.

Fut. Esa. 40. 25. Fœm. Esth. 4. 13. Tar. 2. Part. Jud. 11. 23. Lam. 2. 13. Pl. Esa. 25. 6. Ithpe אדמית

Assimilatus sum. Psa. 102. 7. Tal. אדמית i. q. דום

Suspiciatus est, tacitè quid de aliquo cogitavit. Moed ka. 18. 2. אדמית אדמית

Circulus similis, i. e. concentricus: אדמית אדמית

Circulus exiens, i. e. eccentricus. כל עוף למינהו ישכון ובן אדם

אדמית Omnis avis prope speciem suam habitat, & homo prope similem sibi. Ba. ka. 92. 2. Tal.

scribunt hoc inveniri in Hagiograph. quod jam non extat nisi Eccli. 13. 20. Gr. אדמית

Assimi- latum, exemplar, simile, species similis. Sic vo- cant Rab. Animal, quod ex una specie natum, si-

mililitadinem refert alterius: veluti, cum ovis pa- rit speciem capra: aut cum fœtus capra habet

similitudinem ovis. Cholin. 77. 2. et 38. 2. אדמית

Assimilans, imaginans: אדמית אדמית

Facultas, imaginatrix, f. phantasia, res æstimans, et dijudi- cans. R. Levi, Prov. 2. 16. אדמית

Res dubia propter decimationem, an de ea decimæ datae sint, vel non. Opp. אדמית

Bresh. rab. c. 62. אדמית

Simulachra res dubias, et difficiles resolventia, ac futura indicantia. Heb. אדמית

Jud. 17. 5. et 18. 14. אדמית

Dama, fi. Nehiba Ascalonita, Gentilis, qui quo tempore Doctores quidam gemmas ad Ephod adornandum emere vellent, maluit privari

lucro 60. aureorum, quam patrem excitare dormi- entem, quod claves arca, ubi gemma recondita erant

sub cervicali ejus reposita essent; Ad hoc exemplum quarentes remisit R. Eliezer; Quomodo se

extenderet honor parentibus debitus. אדמית

Hæ- morrhois, serpens cujus morsu sanguis omnis fluit è corpore. Cl. Plant.

אדמית Similitudo, imago. Esa. 13. 4. Aff. Gen. 1. 26. Psa. 73. 20. et 17. 12.

אדמית Imago 4 facierum. Rosh hasb. 24. 2. qualem effinxisse Manassen scribit BB. III. 2. Male igitur asserit Rambam Mor. Nev. 2. Bx. אדמית

Similitudinem qualitatis, non formæ denotare: u- tramque indigitat. Tal. & Syris. It. Tal. Suspicio. Nidda 66. 1. in nostris אדמית, melius Aruch אדמית

cc ב. & Talem invenit. cca. (Contemplit. Gigg.) & Egit, quod vituperio dignum esset. 2, Protexit: & in clientelam accepit. cca. 3, Lassatus retro mansit, nec turbam assequi potuit. V. Pudore rei ductus fuit, et velut à vituperio sibi cavit. v. V. אָסַם. (Superbivit: se gloriosum haberi optavit. Gigg.) VI. Invicem vituperarunt. X. Vituperatus fuit. Vituperium reportavit ab hominibus, & hoc promeritus apud eos fuit. cc על.